FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

CHMUANUA
s s vosencs]

COMPROBACION DE GASTOS DE:

iAh Chihuahua!
LU

JUAN PABLO DE LA CRUZ TORRES 28-jul-22

CONCEPTO: REEMBOLSO DE GASTOS PARA ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO "VIAJE DE REFERENCIA DE INDUSTRIA CULINARIA" EN TUUANA, BAJA CALIFORNIA, DEL 6 AL 9 DE JUNIO DE 2022.

CARGO A:
NOMBRE aAa IMPORTE
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/PASAJES TERRESTRES 3721 636.84
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 4,781.65
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/EXPOSICIONES s B
BANCO e il 1112-01-0001 2,081.51
7 / 7,500.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
JUAN DE LA CRUZ 1123-031 7,500.00
BANCO 1112-01-0001
7,500.00

<. ; L L_—

- AUTORIZO
LIC. MARJATERESA MATAMOROS MONTES
DIRECTORA GHIERAL DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!



iTu transferencia fue exitosa!

Transferencia rapida
Envié
$ 2,081.51 mNn
Desde Para
Noémina Banorte sin Santander
Chequera
Cuenta ****1589 CLABE ****4120
Concepto de transferencia: reintegro Tijuana jpdct
29/07/2022 - 17:20:04

Agregar como Q :
“ _._g.ug_.._-_sfn a3 Compartir
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DE INNOVACION

T N INFORME DE ACTIVIDADES i Ah Clluluahua !
Ko

SANIERRA LEL RETALS

Fecha: 27 de julio del 2022
ASISTIR AL EVENTO VIAJE DE REFERENCIA DE INDUSTRIA CULINARIA

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

DE LA CRUZ TORRES JUAN PABLO

ASISTIR AL EVENTO VIAJE DE REFERENCIA DE INDUSTRIA CULINARIA

06/06/22 RGM TRANSPORTE UBER $273.78

09/06/22 RGM TRANSPORTE UBER $93.13

09/06/22 RGM TRANSPORTE UBER $269.93
icacion € Pasajes

Programa

06/06/22 A29887 HOSPEDAJE INMOBILIARIA RICA BAJA $4,186.65
06/06/22 46287 ALIMENTO CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V. $170.00
09/06/22 C2809 ALIMENTO RESTAURANTE VALLE ORIENTE $222.00
09/06/22 148947 ALIMENTO CAFE SIRENA, S. DER.L. DEC.V. $203.00
icacl ni e ICOS
Cuenta Programa
icacion Con e 0s
E Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las

Total Gastos|

Importe a reembolsar

'sanciones a las que me puedo hacer tanto por el de la Ce como
por la falsedad de los datos asentados
AUTORIZACION COMISIO!
i 4D
! N S
Lic. ESA MATAMQROS MONTES LIC. JUAN PABLODE LA CRUZ TORRES
Directora General del Fidei de ini i ing del Fi iso de Admini
para la Promocién y Fomentg/de las Actividades para | mocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado Turisticas en e] do Turisticas en el Estado




P

Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econdmico

Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 217/2022

Chihuahua, Chih., mayo 31 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $7,500.00 (Siete mil quinientos pesos 00/100 M.N.) a favor de JUAN PABLO
DE LA CRUZ TORRES, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos para
asistir a atender el evento "Viaje de Referencia de Industria Culinaria" en Tijuana, Baja
California, del 6 al 9 de junio de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 0729 3000 3066 815897 Grupo Financiero Banorte, S.A.B de C.V.

Lo antérior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-034 a nombre de Juan Pablo de la Cruz Torres

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaraciéon o duda al respecto.

Atentamente,

Directora General dgl Fideicomiso de Administradora delFideicomiso de
Administracion pata la Promocién y Administracién para la Promocién y
Fomento de las Actividades Turisticas ‘ Fomento de las Actividades Turisticas .

& Santander
RECIBIDO

DIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUAHUA



SA 001

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ",
Secretaria de Innovacién y Desarrolio Econémico -
CHIHUAHUA FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA! iAh Chihuahua!
GBRIEBUD DIV SETAT O iy

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por : $7,500.00
Recibi de : FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
Por concepto de : ASISTIR AL EVENTO VIAJE DE REFERENCIA DE INDUSTRIA CULINARIA
Chihuahua, Chih. a 31 de MAYO de 2022
Nombre del Comisionado (Apeliido Paterno, Apellido Matemo, Nombre (s Num. De Empleado: Num. Oficio de Comisién : ___|
FIDEICOMISO [AH, 1
DE LA CRUZ TORRES JUAN PABLO CUTJB30719544 _ iy FIDIAGHI060/2022
Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comisién: Total de Dias : Lugar de la Comisién : » .
COORDINADOR DE MARKETING DEL 6 AL 9 DE JUNIO TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

Pablico [ Oficial = Propio B Nimero de Cilindros [N Placas [l
Desg del Pasaje

Total Pasaje _ 1,500.00
Aplicacién Contable
Cuenta 5101-003 Subcuenta 1 Origen Programa

o |

Desglose de Viaticos

Num de noches

Num. de_Horas/dia ] Alimentacién Costo por Dia : — 600.00
Total Vidticos $6,000.00
Total $ 7,500.00

licacién Contable
Origen

Cuenta

Subcuenta Programa

COMISIONADO AUTORIZA

P

LIC. JUKN PABLO DE LA-€RUZ TORRES

ador de Marketing del Fideicomiso de
parala P ion y Fomento de las

Actividades Turisticas en el Estade

Administradora del Fideicomiso de Admini i

para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado




Secretaria de Innovacién y
Desarroilo Econémico

CHIHUAHUA

GUEIERNGC DEL ESTADO "
Juntos o~
. .
L jAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION méaco
Oficio No. FID/ACH/060/2022
Cd. Chihuahua, Chih,; a 31 de MAYO de 2022
Nombre del empleado JUAN PABLO DE LA CRUZ TORRES
Puesto del empleado COORDINADOR DE MARKETING
Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC CUTJ830719544
Nuamero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO VIAJE DE REFERENCIA DE INDUSTRIA CULINARIA
Lugar: TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
Periodo: DEL 6 AL 9 DE JUNIO DE 2022 7

Al término de la comisioén, debera usted rendir su infgfme de actividades.

LIC. MARIA TERESA
Directora General del C

AMOROS MONTES
ité del Fideicomiso de



@ SECRETARIA - SA -014
CHIMUAHUA =ity Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

aeeianma as ASTARS Y DESARROLLO BECON
o i R R S s
RELAC ad o
ION DE GASTOS MENORES {Ah Chihuahua!
Fecha : 27 de julio del 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : TRANSPORTE

Se utiliz6 la cantidad de : $636.84

TRANSPORTE

$273.78
UBER $93.13
UBER $269.93

/l/ Autori L

: Wl I
LiC. JUA BLO DE LA CRUZ TORRES  LIC. MARIA TERESA WATAMOROS MONTES C.P. KAR PACHEC
rdnnador de Marketing Directgfa General Administfadora
Fideicomiso de Administracion para la Fideicomiso dg/Administracion para la Fideicomiso de Administracion

Promocién y Fomento de las Promocign y Fomento de las para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado Actividadeg Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




Uber 6 de junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Juan Pablo

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche,

Total 273,78 MXN
Tarifa base 6,90 MXN
Distancia 68,29 MXN
Tiempo 4053 MXN
Tarifa normal 115,72 MXN
Dinamico x2.3 266,16 MXN
Subtotal 266,16 MXN
Tiempo de espera 1,32 MXN
Cuota de solicitud 6,30 MXN
*IVA incluido
Pagos

i ViEase=T3e0 273,78 MXN

6/6/22 18:52

Visita [a pdgina de viajespara conocer mas y obtener las facturas {cuanda estén disponibles)
Vigjaste con Damaso van

UberX 20.09 kilometros | 26
min

I 18:26 | Calie Connecticut 4805, 31213 Chihuahua, Chihuahua

18:52 | C.P., Terminal, Bivd. Juan Pablo 1l Km. 14, 31380 Chih., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 9 de junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Juan Pablo

Esperamos que hayas disfrutado u viaje de esta tarde.

Total 93,13 MXN
Tatifabase 9,30 MXN
Distancia 38,82 MXN
Tiempo 29,44 MXN
Subtotal 77,56 MXN
Tiempo de espera 5,28 MXN
Cuota de solicitud 9,00 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 1,29 MXN
IVA (16%) 12,84 MXN
Monto cobrado

A weee 7346 93,13 MXN

Se aplicé una retencion temporal de 152,00 MXN a tu método de pago +++ 7346. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu resumen
bancario pronta.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con NEL ABRAHAM

UberX  9.02 kilometros | 12
min

I 06:52 | Calle Diaz Mirén 970, 22000 Tijuana, Baja California

07:04 | Aeropuerto 16, Aeropuerto, 22404 Tijuana, B.C., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco. R




Uber 9 ds junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Juan Pablo

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.,

Total 269,93 MXN
Tarifa del viaje 25230 MXN
Subtotal 252,30 MXN
Cuota de solicitud 17,63 MXN
*IVA induido

Pagos

PN Visa ++-+7346
10/6/22 01:25

269,93 MXN

Visita la pégina de viajespara conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Francisco Javier
UberX  33.00 kiiémetros | 37
min

I 14:26 | Av. Internacional, Industrial Huinala, 66629 N.L., México

15:04 | Av Lazaro Cardenas 3000 Esq Dr Atl, Col Valle Oriente San Pedro Garza Garcia, 66269 San Pedro Garza Garcia, Nuevo Ledn

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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INMOBIUIARIA RICA BAJA

IRB880517Q45
Domicilic Fiscal: GENERAL RODOLFO SANCHEZ TABOADA 929 13, Centro, Tijuana, uuID
Tijuana, Baja California, México C.P. 22000 CE592516-03CC-4F7D-8BF4-ADBAG314D4B3
Fecha de emision
Régimen fiscal 09/06/2022 07:03:14 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales Lugar de emision
22000

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

BSM970519DUS

Uso de CFDI
GO03 - Gastos en general

Cantidad Clave Unidad Descripcion Vilor uniitario Descuento limporte

90111501 E48-Unidadde  Servicio de Hospedaje (Huesped: Juan Pablo De fa Cruz - $1,235.00 $3,705.00

servicio Fecha Hegada: 06-06-2022 - Fecha salida:09-06-2022)
Impuesto  Trasladado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 8.00 % IMPORTE: $296.40
Subtotal $3,705.00
VA8 % $296.40
CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 65/100 MXN Total $4,186.65
Método de pago Forma de pago Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio
PUE - Pago en una sola exhibicién 28 - Tarjeta de débito MXN/ 1

N |
e il
Boe
No. serie CSD SAT Fecha y hora de certificacion No. serie CSD énﬂsw
00001000000505211329 09/06/2022 09:03:15 a. m. 00001000000500056740
Sello digital del emisor

OoZOMFY+EgzakdEMNx2t4HXfoGoyLN/nwHQISKESVR qEi2vj0B2Y TiZG 1vyogg KTSPUTMFC53Ky 1 13Hbh Thk6evNaIOjO161B6NXIZUBGHIA+NKarPMWHESISh 211 qMgBZDKOIFeqgC.ly/COxda+
:muwmqswavsﬂqqqcmhswmmEuavlzqexmvacsmuounfamyn'rwwqmosmuumwmzo«vm1u:omnqoznedy.zv1'1 A+pJIOGADXIVM+py|O1

L 2 WP G g
Sello digital del SAT
a7gApUSqD:! ck23qDYSAtUbmMemOUT7: 4 ATAuN2) JIDWWP+DMEohFKWivcac KEU i
= m:;smm qD 4CaxfpameqFitd YPyGQISOR+ YKYOKAS 6oh 6b3F aUlOGKEQY OIVERP YINUUIDSDhnVRICXXWISTSIOE 0+65T7XIVE

00gGLcBq1vESQNUUZIEGNRYUVO YB2VSypiRWZIKrkKDgvVmJzPVJex7 JoRRI Z4vidmTSUXWIBTgKeByre GEwW2BWGE Yux 2WFSFDEZNBH+GI4BSBKUTQHIMGMK

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

{11 1/CE592515-03CC-4F7D-8BF 4-ADSA314D4B3[2022-06-

09703 03: 1 SINTIZ20124VE2J00ZOMFY + Eg2aKAEMX 24 HXToGoy L NIWHOISKE SVRGEIZVIOB2 Y TIZG 1vyogg2KTEPUTMFCS3Ky 113HDHTbKSevNIIOIO t18SNIZUSCHEA +iKarPMWHE SiSb2t g
98ZDKOIhY/FeagC Jy/COxdB+MjnwgtpBneOjSofHQV3KAfqDPIC3! 72HswW1ESBVI2qeX yLIFOYBCSBZRMOMMIFE+Lim Tvar/awr gfHo6 04 UNGALWsistwR 200K Ys9R 1 LcQRIFK|Q2QGdly.)
YT1A+pHOGALXTVN+PYIO1AZOCEX dxhibHBXBKGRIOIPH]02WOIMGPg=={00001000000505211328))

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1ded 20210624164225




IRB880517Q45

uuID

Régimen fiscal CE592516-03CC-4F7D-8BF4-AD8A6314D4B3
601 - General de Ley Personas Morales s

Fecha de emisién

09/06/2022 07:03:14a. m.

Lugar de emision

22000

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO

IR ARSI CARMTARMED RISV,

BSM970515DUS

Uso de CFDE
G03 - Gastos en general

Complemento impuestos locales Version 1.0

Traslados locales

impuesto locai trasiadado Tasa de traslado fmporte

ISH 5% $185.25

Total de traslados $185.25

A
i ‘ \
\
et WYY
No. serie CSD SAT Fecha y hora de certificacion No. serie CSD emisor
0000100000050521 1329 08/06/2022 09:03:15 a. m. 00001000000500056740
Sello digital del emisor
OuZOMFIY+EgzaKdEMxztdr NinhwHQ i mzmvmgzmspumscssm13nwmsnma|o,otaasnmuscmmmpuvmemmnwgemmmnqguynmaam,
wgUpBneOjSofH QvakiLfaDpiC: w72Hsw GeXryLrFOYBCSEZRMOMMIFEHLjmTvsr/3wFqfHo604UNGALwsjstwRzOOKYS9R 1UCQRIFK|QzQGdIyYT1A+pJIOGAbX VM +pyiO1A20C
XaXhbHBXBKGILORpH/o2ZWOImqPg==
Sello digital del SAT
a79APUSIDSE05QIFWq0Ck23qD YEALbmemOUI7dCaxfpameqF mm+ATAmqmmmwsonchacstaunos«suvmepmuu.usnnnvmcxxwmsosmr7stusr
/\;35# gLIEOOGGLCBA1VESQnuUZIEQNR YUVOYB2V5YpiRw2aKrkKDgvWmJzPVex 7JoRRI o VU 2WFISFDEZNBHHal4 BSBKU7QHBMGmK 1wd5m
nm3ckvUfelinBmwSm 1PHOAYRxLHUdpgMKI8XNw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

11.1|CE582516-03CCAF7D-28F 4-ADBAB3 14D4R3|2022-06-

09T09:03:15[INT020124V62{00ZOMFIY+Eg2akdEMxzt4H XToGoyLN MWHOISKE SVRQE Zvj0B2Y TIZC 1vyogg2KT 6PUTMFCS53Ky 1 13thTbkbevN3|0|O1GIBEletZu3C)-ItA+nKmPMW'Es5b2l1qus
znaoimmmwcmuwpwupamq QV3K/LIGDPIC3DKYENSFW72HsW1ESBVI2qeX yL 1F0YBCS8ZRMOMMIFELim Tvsi3wrqiHo804UNG ALwsistwRzO0KYSBR 1UCQR|FKIQzQGAIyJYT 1A
+pJiCG PYO1AZOGH ipHjo2WOImgPg== 11329

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1det 202001




2717122, 12:27

HACIENDA | §3sar

R — jrssieiutoi—

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
emisor
IRB880517Q45 INMOBILIARIA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
RICA BAJA BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
CE592516-03CC- 2022-06- 2022-06- INT020124V62
4F7D-8BF4- 09T07:03:14 09T09:03:15
AD8A6314D4B3
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$4,186.65 Ingreso Vigente No cancelable

https://veriﬂcacfdi.facturaeIectronica.sat.gob.mx

Imprimir

m



CAFE SIRENA, S.DER.L.DE C.V.

SUCURSAL: 38851
TICKET: 246661912

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION; 23/06/2022 10:30:12 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
USO CFDI 603 - Gastos en genera! TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U";gad 16 23.45 $146.55 §146.55
Servicio

FORMA DE PAGO 06 - Dinero electronico

su BTOTAL $146.55
CIENTO SETENTA PESOS 00/100 MXN
'_ $23.45
CONSUMO DEL DIA 06/06/2022 m —

6F58F06A-DAB4-4E6F-ASF7- 23/06/2022 11:30:13 a. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion
AC6A83DCA489B

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital dei emisor
BTO4INSGgATCE, YW7VBmiVE JGDISHUKCtoCOdRKL 3013 dByIPHNB3P CuVmNKUWIGIEUY Y Py ol D8aWCH: ZStY9gPNume+NIRbCBH/25908D2Z

WBMRFCKDGe0SvWke0SSQ0B41ShBPYFISHHC2UXLDuSa1 +DSKUDAF Ev+piGrreliHWCVP0zBv1 1lakK42eMZWnG 1ru67HwWSkry1 ALkSeRIe Tnd7897Ldkfori nnWmS G TxDIyMtGy YsZLUZchnG
VJ1g4AsdXI2NIE+KRQF 466 V37D0r VMCe THXW7b+ SRIVF A==

Sello digital del SAT
rdMFdO4gnqRsBODQION US+4Yvz5 nYoNG/XxyMOY228BNF Y pj1/0a0TymnG IV 1ZPUMBACTF ZNSOIIMCERASGY 21 DgCKBoelSVWWWn /L ulriL +ueAygnSKISNOUCems 1

MWL 23exhUgKSMpi 7VBUShGIQUJAF T i+ ONowg UZvHMN4 15 2qU LQx 10YICSbVIF gQABDKOSM7Dh+Q +rZghdHOUPvZ+ 2X0VMIPJTTNENVUe. 00adXBQAVDKTVEYbY
A+ 2RkcIZXIEKpNprl KHODWsughCd 1genJ8DMblig==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1)6F 58FDBA-DAG4-4EBF-ASFT: ACSABWZDZZ—OG—

23T11:30:1 SIiNTDQm 24V62BT N YW7VBmAEC: iGDISHUkdCtoCOdaKL30kcJ3rL.d6yiPHh8t3P CuVmNKUWIgiEUYYP ckmgCpU WdBusNxO8aWC{aBRoBWZStYS
Q0B41SbBPYFISSHC2UXLDuSa1+DIKXIDAFSV+DIGITe.IHWCVPazBY1 1lakK42eMZWnG 1 rus THWSkry 1 ALkSeRie Tnd7857L 4kicr innW
mSGTxDIyMuGyYsZLUde GvJ1g4/Lsdx3znNIE +KRQF 46eV37DOrVMCe7THXW7b+SR/VFA==00001000000505211329))

1de
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Statiucks Coffee Apto Chihuahua

; Expedido en:

Bivd, Juan Pabla 11, kM 14 Local

Col. Parque Industrial Internex

SUE PB Aeropuerto Int. r‘mhuahLa
Chihuahta. Chin. CP 31384

1608 DBED MAN
Lhk 466b 246661912 Gst ©
]unr"B'22 G? 12PM

Local

1 Galleta Duh:e L 65.00

1 VT Frozen B StAcal 106.00

VT POT-Nitro Normal

Shuxinline o
SBUX Card 1000
Total ) 170.00
Pacado $ 170.00

== 1(08_Check Closed--~---------
-~ tndBi 221 B H3PMesetoreotosy
(1ert0 setzntd pesus, D010 M N

-~ Pay Account -
Car r1 i xxxxmobaaa
Authorization o 22060646661513
Pry Balance 1?0 00 (MXN)
Amount. 170.00
New Balanua U DD (MXN)

Red 1: [%TnRBUCK%]
Red 2:

[WOMW 1 _
Puedes  solicitar  tu factua
al realiza pan 0 Sllo
pefieres, « ulaen el portal
Wi 21584, COli i
Activaciones y recargas e
Starbuckscad no son facturdles
Tieres 30 dias raturales paa
realiza tu factura
— - ..dhtm Fa:’tu‘a‘; e s o
Ticket 24&‘61912

Tienda @ 38851 s ™
fecha : 06-06-202 Pl EN S T
REGIMEN FISCAL: N/A Q_ﬂ,qs‘ AR
::_..".‘:'.:“:_:::ZZ..:-:_:7.'.;_’_'_":.;’;.'.’.."," ...’ N 1€ 2

RFC: CST-020226-Mv4 b

Avenida Revolticion No. 1267 1D,
Pisps 20 Y 21, Colona Alpes | -

Delegauon Alva; 0 Ubregon

Mexu 0

Fumgu P()bta 0040 erw ; B

Centro de Atenclon a C.lentL U 29 *Ai e

(1. 800.266.08. 88

tuop1nion@starbucks . com. i




27/7/22, 12:33

@) HACIENDA | $8sar

#
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“™ Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del

emisor receptor
CSI1020226MV4 CAFE SIRENA, S. DER.L.  BSM970519DU8

DE C.V.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

6F58F06A-DA6G4-4E6F-ASF7- 2022-06-23T10:30:12 2022-06- INT020124V62
AC6A83DC489B 23T11:30:13
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$170.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir
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CFDI VERSION 4.0

SERIE Y FOLIO: C2809

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000507704775 23/06/2022 03:31:11 p. m.
/\ )
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 23/06/2022 03:54:29 p. m.
FOLIO FISCAL: 66F69A00-0BD1-4CCA-91FA-53EE44C25B21
e ; 'EMISOR e SR RECEPTOR :
NOMBRE: RESTAURANTE VALLE ORIENTE NOMBRE: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
RFC: RVO061106585 hBAAéI;I('CéAOMULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales RFC: BSM970519DU8
USO CFDI: G03 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL: 01219
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
‘DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 64750 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE ~ UNIDAD CANT  NO.ID ~ DESCRIPCION ~ VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
90101501 oo o 1.00 ARG CONSUMO DE ALIMENTOS $191.38 $0.00 $191.38
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (02 - IVA Tasa 16.00 % $30.62
OBSERVACIONES: Folios: 97658
SUBTOTAL $191.38
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $191.38
SOM” MSCIENTOS VEINTIDOS PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $30.62
IMPUESTOS TRASLADADOS $30.62
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT o DESCRIPCION ' TOTAL $222.00
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

I11.1/66189200-0bd 1-4cca-91fa-53ee44c25b21|2022-06-

23T15:54:29|LSO1306189R5|ne4zRpd2EEMzO0MOI5L87Xt+ AOWUYfOMNNQUFV/KZ TVOTKZ fKs 1 dieuYtKfyl/V4XcOUgJHkBxrgdnpk1ISLMXIRc755ipGAFGVI093GTly
2mTAcMUSDO3DVgP63KGp7Vqu00EV16K4jBSjroyATer/UT+q24quT+LOGVDQj+LmEIfsi7xzerw4dNSSpwf4TﬂZa/thOBeOpEiEDnC73X2dV5VB+48qMSWBKbC
w2wzuPPutDDyrGXbMGnxAQen/n7NErdM4jviwz Y IMUISySTue9SgxZIBuSQKHKIF D5xPc09SeDtEdOIMTLG4+AWADZIKPArJ053TcRg==|00001 000000509846663||

ne4szd2tjEEszOM9i5L87Xt+AOWUYf0Man9uFv/KZTVOkast1dieuYthy|N4XcOUgJHkargdnpk1 ISLMXIRc755ipGAFGVI093GTly2m
TAcMUSDOSDVgP63KGp7Vqu00EV16K4j86jroyAvaE/UT+q24quT+LOGVDQj+LmEIfsi?xzerw4dNSSpwf4TtlZa/thOBe0pEiEDnC73X2

dVSVB+48qMSwBKbCw2wzuPPutDDyrGXbMGnxAOen/n7N6roM4jviwz Y MUIjSySTue9SgxZiIBuSQKHKIF D5xPc09SeDIEAOIMTLG4+AWAD
Z9KPArJ053TcRg==

SELLO DEL SAT
iVALkG/lpJF25d9d1CDwoOs4S1rlnrAQAqukMLXjW/Ra813IOCVTVgObkmeA¥Nch;n&75HfEthOk ESmigetv 4ZRDzSO0XBOELGf
wTVsm3sUYVLILS10rkAgrAP7yKYtdOvXMMF qcB0/QZn3Z51187Y dE/2sBIGIEgFSNMzsa8chOMH206KICBIImwWdBcOq4ObalMTWRShx6s
V1a132BLsI0dXgls59W7PI6I Ha3CewnY;ji7+R5CFrs/dp9i5SuzOgaoTShLZJ/1m04cguoRM3DGR 3 HAGAUTYlerOJvZ
W7g1/FOR2T7C+hKQ== . :
) 1 mRwA A
iSTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - FECTOS FISCALES AL PAGO
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WOK VALLE ORIENTE
RESTAURANTE VALLE ORIENTE S.A. DE C.V.
RFC:RVO06 1106585
AV, LAZARD CARUENAS 1000 L-2147 COLONIA
VALLE DEL MIRADOR MONTERREY NUEVO LEON
' MEX1CO CP 64750
SUCURGAL :AV. LAZARO CARDENAS 1000 L-2147 COLONIA
\/AUF ’JEL MTRADUR MDN(ERRLV NUEVO LtON

NESATTD T MESERD:VALERIA HONRROY ROMERO
S FOLI0:97705
. 09/06/2022 07:03:57 P

PERSONAS: 1 ORDEN:57

CANT .DESCRIPCTON IHPORTE

1 COCA COLA LIGHT $43.00

1 SPICY BOML $179.00
SUBTOTAL:  $191.38
TVA: $30.62

TOTAL: N

SON:DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100/}-’(

-

- ’:‘, A TR =/ B
GRACIAS POR 5U PREFERENGEAS S
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

#6xS0FT RESTAURANT V10 #%% -



HOK VALLE ORTENTE
RESTAURANTE VALLE ORIENTE S.A. DE C.V.
RFC:RV006 1106585
AV, LAZARO CARDENAS 1000 L-2147 COLONIA
VALLE DEL MIRADOR MONTERREY NUEVO LEGON
' MEX1C0 CP 64750
SUCUREAL:AV. LAZARD CARDENAS 1000 L-2147 COLONIA
VALLE DEL MIRADOR MONTERREY NUEVO LEON

MESERD: VALERTA MONRROY ROMERD

MESA:19
s FOLL0:97705
~ 08/06/2022 07:03:57 PM

PERSONAS:1 ORDEN:57

CANT.DESGRIPCIONbb [MPORTE

1 COCA COLA LIGHT $43.00

17 SPICY BOWL $179.00
SUBTOTAL : $191.38
IVA: $30.062

TOTAL: §220.0

SON:DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

##4£50FT RESTAURANT V10 ##x



27/7/22, 12:38

(@) HACIENDA | ggsar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

™ Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del

Nombre o razén social del receptor

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

social del receptor
emisor
RVO061106585 RESTAURANTE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
VALLE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
ORIENTE SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certific
expedicion certificacion
SAT
66F69A00-0BD1- 2022-06- 2022-06- LSO1306189R5
4CCA-91FA- 23T15:31:11 23T15:54:29
53EE44C25B21
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$222.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
A~
Imprimir
~~

17



FACTURA SNBLO 148947

CAFE SIRENA, S.DER.L.DE C.V. SUCURSAL: 38425

TICKET: 267440729

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 23/06/2022 09:31:41 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 22300
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

BSM970519DUS
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
o NIDAD |[UDEM | TASA% | MONTO PRECIO TOTAL
CLAVE CONCEPTO UNI e AR
E4.ﬁ -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Servicio Unt;dead 8 15.04 $187.96 $187.96
servicio

FORMA DE PAGO 06 - Dinero electronico

SUBTOTAL $187.96
DOSCIENTOS TRES PESOS 00/100 MXN
m $15.04
CONSUMO DEL DIA 09/06/2022 m $203.00

Certificacion No, Cerlificadp Digital

Folio Fiscal Fecha y Hora de

70E5266C-D553-4ADS-ADAS- 23/06/2022 11:31:42 a. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion
BES020C3CE77

-

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT

00001000000505211329
Sello digital del emisor
dLSFkegm/WaBZIOUKTWUT c2i5fcP1mLth7 GNNtSB4a1CVEISxSHECUBOCUMKMBUClg 79 181KPHPSKsShG G 7rEOpIhe TP 2Mwn.lygAlymQUoU2 Ta7au4cB20kGBAT 0JuKSHS 1bKitBsQVTU+ 2v0b1
JA4NDYMIA:GpbkCAa+uSm 7BaUWIL00UNrkoSdJXiiqXhr3hxdq3zyyyNmealef GUISJKIDbU4b7aAcL HXCwin5z8RqY/nczZ/NXBenuOrgbal pARZEHGRBO. AWICZrsBFyeqT=0INSRB+26

208H1hh3eilBLO0Z+ 2 2e{TIAZIY Tw==

Sello digital del SAT

EibNWHXD TCWW3lyzb 7ciQ7dm8GpPD GgFMXRnsL 782vlimshibOUb+bJHk 171+ TRMO{6JpH3Mis 7XBLIYLBE YmHoGAJdilYwuiPa7 ENM1 VomnbHmryTNfMme 2bhghUxhpEASaWZBIKI28vXa/8DdW
ZbyXOBNNvEJU4 Ve +yd mu+kAy7f3gnAd7DmaqUisMHUWzNtMoV2) XaDGDAYDgOQz\VYX7Ff rZHygxIVHhBUD]CLXPKiguGVGRAYva+jeDCNWCitWgBgn3hNEZKXuY6LNDXxn O0Y3BX3jhDbljg2n
KObAhu3hfjuvCueAjqX2Sea/dEd1 2DWXIRaLBVMOKYsg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1{70E5286C-D553-4AD5-ADA5-BEA020C3CE77]2022-06-

23711:31:42[INT020124V62|dLSFkegm/Wg6ZIOUKTWUT c2i5fcP mLh7GNNt54a1CVEISX53/E CUBecUdKMBUCIg 79 18IJKPH P5jtKs5f GG 7rEOphs7PHi2fwnlygAlymQdoU2Ta7audc820kGOATO)
UK5hS1bKIBSQVTU+2v0b1 JA4nOyMIAIG pbkCAa+ubm 7BaUwrU00UhrkoSd. XilgiXhr3hx4qazyyy IKIDbU4b7aAcl HXCwj qYMe: I XBenuOcgbal pPIARZBHGeBOUG/2gRWEK3
W3CZrsBFyeqTe0iNsRE+26a08H1hh3eilBLO0Z+ 2xJ2ej7IAZIY Tw==|0000100000050521 1329||

1de1



Starbucks Coffee Apto Tij Int
Expedido en:

Carr Apto S/N Loc (9
Lado poniente Alfa, Col Nueva
T1juana, CP 22300
Tijuana, Baja California

9 Elizabet
Chk 6744 267440729 Gst 0
Jun09'22 07:25AM
Local )
1 Baguettetspatola 100.00
Blister Chipotle
1 Panque L1mon 63.00
1 GD Latte 81.00

GD Shot Espresso £

GD Leche Entera I —
GD S/Crema Bat E

GO POT-Calie Normal

Cupon 2X1 41.00-

SbuxOnline

SBUX Card 203.00

Total $ 2031

Pagado $ 0190
————————————— q ;POjK R = ——— -
———————————— Jur 22 (00N e -

Doscientus 1res peats, 0,100 M.
N

e 1 ARSI}
Card # NS VAVIRTRCER
Authorization . 22. 076744031
Pry Balenre 3 203.00 ™
Amourt. 1oy et i

New Balop >+ 1 MxN

[.V.A INCLUIOO

===(onexion a Internet===

Zona Infinitum Movil
Usuario:starbucks@inf initummoyi |
Contrasena: Refresher3

Puedes solicitas tu factura
al realizar tupago o si lo
prefieres, obtenla en el portal
WWW. alsea. com. mx

Activaciones y recargas de
Starbuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales para
realiza- tu factura

===={latos para Facturar==== e
Ticket : 267440729 i
Tienda : 38425 o Bw G
Fecha : 09-06-2022

REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
RFC: CSI-020226-Mv4
Avenida Revolucion No. 12675 %
Pisos 20 Y 21, Colonia Algesh
DelegacigndArl‘gam Obreg
Yy ~itcad Ao Mgxico
Y ‘visiy Uonepuny Sauomeyiody

HEKKK XX R%

KRR XK
S9|geinioe u HRR KR K%
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28/7/22, 8:46 Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

P

y HACIENDA | 33sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor = Nombre o razén social del

emisor receptor
CSI1020226MV4 CAFE SIRENA, S.DER.L.  BSM970519DU8

DE C.V.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

70E5266C-D553-4AD5-ADAS5- 2022-06-23T09:31:41 2022-06- INT020124V62

BE9020C3CE77 23T11:31:42

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$203.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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